

تکرار عملکرد بدترین دشمن
پپ گواردیو لا مورینیوی دوم می شود!

انتقاد باید بدون حب و بغض باشد
کعبی: بوژوویچ مثل برانکو کاربلد است

ترکیب بی اطلاعاتی و هیجان کاذب
محکوم به شنیدن ضد گزارش

با خسروی وفا هیچ اختلافی ندارم
هاشمی: فعلاً دبیرکل کمیته ملی المپیک هستم

در دنیا مدال آوری خیلی مهم است
دنیا مالی: ورزشکاران باید برای قهرمانی بجنگند

مصطفی زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای: پرسپولیس و استقلال با چالش های جدی روبه رو هستند



شایعات پشت جلسه مخفیانه مدیران فدراسیون آغاز رقابت تاج و ماجدی؟!

ایمان عالمی: روزهای خوب در راه است
استقلال صدرنشین آسیا را غافلگیر کرد

برگزار خواهد شد و این فدراسیون روزهای حساسی پیش رو دارد. اینکه تاج در انتخابات شرکت کند یا اینکه از حضور در انتخابات انصراف دهد، موضوعی است که در هفته های اخیر بارها از سوی رسانه ها نیز مطرح شده اما رئیس فدراسیون فوتبال تاکنون هیچ اظهارنظر رسمی درباره این ماجرا نداشته است. در عین حال میرشاد ماجدی که یکی از کاندیداهای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال محسوب می شود، در واکنش به سؤال خبرنگاران پیرامون حضورش در انتخابات آتی از پاسخگویی قطعی و شفاف طفره رفته و اعلام کرده تا زمان انتخابات فرصت زیادی باقی مانده است اما پراواضح است که میرشاد ماجدی با توجه به سوابقی که دارد در انتخابات آتی

بسته پیشنهادی موسیماهی روی میز سمیعی
آبی پوشان نیم فصل در اروپا اردو می زنند

سازمان فوتبال آسیا
حذف طلایی پوشان پرهزینه از آسیا برد بی خاصیت

سلام تراکتور به صدر
تراکتور - چادرملو

موسیمانه شرایط استقلال را تغییر داده است
پروین: اگر پرسپولیس در آزادی بازی می کرد، ۱۶ امتیاز داشت

با اهرم فشار اضافه کردن دستیار یا آنالیزور جدید پروژه حذف گاریدو کلید خورد

مدیران باشگاه پرسپولیس پروژه کنار گذاشتن گاریدو را به شکلی نرم کلید زده اند و قصد دارند بحث اضافه کردن دستیار و آنالیزور را دوباره در جلسه با او مطرح کرده و به عنوان اهرم فشار برای کنار گذاشتن این مربی به کار ببرند

مانینگ «بنجامین» ثانی

شکایت رسمی استقلال از داور چینی
کارشناسان داوری: چرا پناهی گرفتنی آقای داور؟!

شایعات پشت جلسه مخفیانه مدیران فدراسیون
آغاز رقابت تاج و ماجدی؟!

گزارش
جلسه اخیر مدیران فدراسیون فوتبال تحت عنوان نشست اعضای هیأت رئیسه برخلاف معمول دور از چشم رسانه ها برگزار شده است. گفته می شود یکی از مهم ترین دلایلی که موجب شده این نشست دور از دید اصحاب رسانه برپا شود، طرح مباحث انتخاباتی بوده و پیرامون این مسائل مباحثی میان حاضران در نشست رد و پیدل شده است. حتی خبرهایی درباره صحبت های مهدی تاج و میرشاد ماجدی نیز در نشست هیأت رئیسه به گوش می رسد که گفته می شود مربوط به مباحث انتخاباتی است.

حذف طلایی پوشان پرهزینه از آسیا
برد بی خاصیت

دو تیم استقلال تاجیکستان و سپاهان اصفهان در هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا در تاشکند به مصاف هم رفتند که تیم میزبان در پنج دیدار قبلی اش برتری کسب نکرده بود و تنها برای اعاده حیثیت و خوشحالی هوادارانش رودر روی سپاهان قرار گرفته بود. این در حالی بود که تیم سپاهان نماینده کشورمان از ابتدای بازی حملات زیادی را روی دروازه تیم تاجیکستانی تدارک دید و در آن سوی میدان چشم به بازی شارجه مقابل الوحدات اردن داشت تا با تعلق یکی از دو تیم بالای سر خودش یعنی تیم اردنی یا اماراتی بتواند در جدول گوی سبقت را از آن دو تیم بگیرد اما با برد پرگلی که شارجه مقابل الوحدات کسب کرد و با نتیجه سه بر یک مقابل تیم اردنی موفق به پیروزی شد، عملاً برد تیم سپاهان بی نتیجه ماند و این تیم پرهزینه در حالی که سرمربی پرتغالی خودش را چندی قبل تغییر

موسیمانه شرایط استقلال را تغییر داده است
پروین: اگر پرسپولیس در آزادی بازی می کرد، ۱۶ امتیاز داشت

خبر

سه روز تمرین برای بازی با نساجی
کاروان پرسپولیس ساعت ۲۳:۳۰ دوشنبه شب به وقت دوچه با پرواز اختصاصی به تهران آمدند و در ساعات بامدادی راهی منازل خود شدند. پرسپولیس که در جدول رده بندی لیگ برتر تا هفته دهم، با یک بازی کمتر و ۲۰ امتیاز، تنها یک امتیاز با سپاهان فاصله دارد شنبه میزبان تیم نساجی مازندران خواهد بود. خوان کارلوس گاریدو به بازیکنانش که یازده شبانه روز در اردو بودند دپرواز استراحت داد و تمرینات از امروز (چهارشنبه) از سر گرفته خواهد شد. بدین ترتیب پرسپولیس ها از چهارشنبه تا جمعه، سه جلسه تمرین کرده و پس از آن به اردو می روند و روز شنبه از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه از هفته یازدهم در ورزشگاه شهدای شهرقدس میزبان نساجی مازندران خواهند بود.

تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره)
کیفیت پایین چمن یادگار امام (ره) تبریز به عنوان ورزشگاه خانگی تراکتور مدت هاست این تیم را با چالش مواجه ساخته است. چمنی که کیفیت آن در فصل های سرد و زمستانی سال بدتر هم می شود و حالا بعد از پاکو خمس، دراکان اسکوپچیچ را هم به کلایه واداشته است. مدیرکل ورزش و جوانان تبریز در این راستا گفت: «دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان تا به امروز تمامی نواقصی که از سوی سازمان لیگ و همچنین AFC ایراد گرفته شده بود را برطرف کرده و مراحل تکمیل زیرساخت های چمن شماره ۲ را همان چمن ذخیره به اتمام رسیده است.» او بیان کرد: «تیم فوتبال تراکتور آبروی فوتبال استان است و بدون شک در حمایت از این تیم از هیچگونه تاشی دریغ نخواهم کرد در گذشته نیز بارها اعلام کرده ام آرزویم قهرمانی تیم تراکتور در لیگ برتر است و به عنوان یک هوادار برای رسیدن به این هدف مهم تمام توان خود را به کار می گیرم.» ستوده نژاد در مصاحبه خود همان حضور پیمانکار در تبریز را اعلام نکرده و باید دید آیا پروسه تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) که همواره در سال های متعددی مطرح بوده یا لاخره محقق می شود یا نه.

بازگشت بازیکن بازنشسته ۴۵ ساله والیبال
پاسور پیشین تیم ملی والیبال لهستان در ۴۵ سالگی به میادین بازگشت. اوکاش ژیکادوو، پاسور پیشین تیم ملی والیبال لهستان که سابقه بازی در لیگ برتر ایران را هم دارد، در ۴۵ سالگی به میادین بازگشت. ژیکادوو که در سال ۲۰۲۳ به عنوان مدیر ورزشی به باشگاه «نوروید» در لیگ برتر لهستان اضافه شده است، در دور چهارم پلوس لیگا به دلیل مصدومیت پاسور اول تیم با شماره همیشه ۱۵، برای نوروید به میدان آمد. میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران نیز در فصل جاری برای تیم نوروید بازی می کند. عبادی پور و ژیکادوو در لیگ برتر ایران هم زیر نظر مصطفی کارخانه، هم بازی بودند.

سرمقاله

فرخ حسابی
روزنامه نگار

در انتظار دو اتفاق مثبت

آنج که دوشنبه شب در لیگ نخبران آسیا رخ داد و نتایج نسبتاً خوبی که دو تیم استقلال و پرسپولیس مقابل حریفان خود کسب کردند، تا حدی باعث التیام زخم های آسیایی فوتبال باشگاهی ایران شد. واقعیت این است در شرایطی که توکعات از تیم ملی به بالاترین حد رسیده و کسب ۱۶ امتیاز از ۶ بازی از نظر برخی راضی کننده به حساب نمی آید (!) تیم های باشگاهی ما با هزینه های سنگین خود در کسب حداقل امتیاز برای صعود نیز ناتوان نشان داده اند. کار به جایی رسیده که برد در تائبه های پایانی وقت های طولانی اضافه بازی مقابل الشرطه عراق برای پرسپولیس ها یک دستاورد به حساب می آید. مقایسه کردن هزینه های تیم های عربستانی و شاید قطری با تیم های ایرانی برای اینکه ثابت شود که تیم های ایرانی با دست خالی به مصاف حریفان می روند، به نظر می رسد دادن آدرس اشتباه به هواداران و مخاطبان فوتبال است. درست است که بازیکنان درجه یک بین المللی در تیم های ایرانی بازی نمی کنند اما ارقامی که به بازیکنان داخلی پرداخت شده کمتر از بازیکنان خوب خارجی در دو نیست و توقع می رود که عملکرد آنها نیز در همین حد باشد بویژه مقابل تیم های عراقی و ازبکستانی. با وجود مشکلاتی که در هر دو تیم دیده می شود، با نگاه به نیمه برپایون باید از نتایج کسب شده به عنوان مقدمه ای روحیه بخش برای به دست آوردن امتیازات بیشتر در بازی های آینده یاد کرد. استقلال عملکردی در سطح کلاس بالای فوتبال آسیا به نمایش گذاشت و مقابل الاهلی صدرنشین می توانست برنده باشد. پرسپولیس هم با وجودی که هنوز رتیم دلخواه خود را به دست نیاورده اما طلسم برنده نشدن در آسیا را شکست و رتبه خود در جدول لیگ نخبران را به شکل قابل توجهی ارتقا داد.

نیاید فراموش کرد که حق میزبانی از تیم های ایرانی گرفته شده و شاید بازگشت این امتیاز مسلم به نمایندگان ایران، بتواند بر عملکرد آنها تأثیر مثبتی داشته باشد. نکته امیدوارکننده دیگر، آماده شدن ورزشگاه آزادی است که فضایی متفاوت از همه ورزشگاه های داخلی را برای استقلال و پرسپولیس مهیا می کند. این دو اتفاق در صورت رخ دادن، می تواند جایگاه فوتبال باشگاهی ایران در لیگ اورونوف را ارتقا بخشد و در این صورت شاید بتوان امیدوار بود که سهمیه ایران در این لیگ معتبر قاره ای برای سال بعد دست کم در حد فعلی باقی بماند و کمتر از این نباشد.

مصاحبه کوتاه

اورونوف: پرسپولیس دوست دارم

اوستون اورونوف که به عنوان بازیکن تعویضی مقابل الشرطه به میدان رفته بود با وجود اینکه در فاقی ابتدایی نمایش خوبی ارائه نکرد اما در نهایت با گلزنی در دقیقه ۹۰ میزان تأثیرگذاری اش را نشان داد و باعث کامک سرخ ها شد. اورونوف بعد از برد دلچسب مقابل نماینده عراق با انتشار یک استوری اینستاگرامی نوشت: «از بازگشت و نتیجه تیم محبوبم خیلی خوشحالم. دوست دارم پرسپولیس. الحمدلله.»

گزارش

اینکه دو طرف چه صحبت هایی انجام داده اند یا دیگر اعضای هیأت رئیسه نیز چه سیاستی را دنبال خواهند کرد، سؤالی است که پاسخ آن مبهم می نماید چرا که محتوای این جلسه کاملاً مخفی نگه داشته شده و تصمیم گیران در فدراسیون فوتبال تلاش کردند موضوع ایزوله باقی بماند و اجازه ندهند خبری از جلسه اخیر مهم ترین دلایلی که موجب شده این نشست دور از دید اصحاب رسانه برپا شود، طرح مباحث انتخاباتی بوده و پیرامون این مسائل مباحثی میان حاضران در نشست رد و پیدل شده است. حتی خبرهایی درباره صحبت های مهدی تاج و میرشاد ماجدی نیز در نشست هیأت رئیسه به گوش می رسد که گفته می شود مربوط به مباحث انتخاباتی است.

تراکتور یک - چادرملو اردن کاذب

سلام تراکتور به صدر

تراکتور تبریز در قالب هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشورمان به مصاف چادرملو اردن رفت و در یک بازی دیدنی توانست به سه امتیاز این بازی دست پیدا کند. شاگردان اسکوپچیچ در خانه خودشان توانستند در همان دقیقه یک بازی به یک موقعیت بسیار خوب دست پیدا کنند که با بی دقتی اشتراکالی از دست رفت. حملات تراکتور حسابی چادرملو را در تنگنا قرار داده بود تا جایی که تا دقیقه ۲۰ بازی حریف نتوانست در دروازه تراکتور نزدیک شود. اما در دقیقه ۲۰ بازی میهمان صاحب یک موقعیت خوب شد که با بی دقتی حیبی نژاد از دست رفت. دقیقاً در همان لحظه تراکتور با یک بازیکن جوان و با انگیزه تراکتور آب سردی روی تاکتیک اردن ها بود و سعید اخباری و تیمش را تسلیم کرد. با این برد تراکتور یک بازی کمتر رسیده اما گلی برای آنها در پی نداشت. با شروع نیمه دوم بازی باز هم تراکتور توپ و میدان را در اختیار

گاریدو به این موضوع افزود: «حق با گاریدو است اگر بازی ها در آزادی برگزار می شد قطعاً شرایط پرسپولیس فرق می کرد. فکر نمی کنم آزادی تا آخر آذرماه نیز درست شود. اگر بازی های پرسپولیس در تهران بود، اکنون به جای ۶ امتیاز، ۱۶ امتیاز داشت.»

گزارش

داد و سمربری جدیدی را به خدمت گرفت و در این فصل بازیکنان گرانقیمت زیادی را از خارج و جمعی از بهترین بازیکنان داخلی را به خدمت گرفته بود. در مسابقات سطح دو آسیا هم نتوانست موفق شود و با وجود پیروزی دو بر صفر مقابل نماینده تاجیکستان، وداعی تلخ با مسابقات آسیایی داشت تا شیرینی برد خارج از خانه مقابل تاجیکستان به هیچ وجه به دل بازیکنان سپاهان و هوادارانش نخسبد. سپاهان در دیدار مقابل نماینده تاجیکستان با دو گل محمد کریمی کاپیتان خود در دقیقه ۵۵ از روی نقطه پنالتی و ابوبکر در دقیقه ۷۹ موفق به پیروزی دو بر صفر شد اما این برد به هیچ وجه ثمری برای سپاهان نداشت. تیمی که در چند بازی قبلی خودش امتیازات بدی را از دست داده بود به همین دلیل از آسیا وداعی تلخ داشت تا به ناچار تمام تمرکز خودش را به مسابقات داخلی معطوف کند.

علی پروین اسطوره فوتبال کشورمان و باشگاه پرسپولیس، در خصوص وضعیت فعلی پرسپولیس در لیگ نخبران آسیا و پیروزی سخت مقابل تیم الشرطه عراق گفت: «بازی خوبی از پرسپولیس ندیدیم، اما اصل موضوع کسب ۱۳ امتیاز بود. همیشه می گویم بد بازی کن، اما ۳ امتیاز

عکس: ایرنا

عکس: رضا سمعی پور